
平成27年３月27日

加盟チーム代表者（責任者）殿

関東社会人ラグビーフットボール連盟
幹事長　　岡　本　　武　勝

２０１５年度会員名簿（大会参加登録）提出について

拝啓＿貴部ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

＿平素より、関東社会人ラグビーフットボール連盟の事業活動並びに運営に際しまして、格別のご支援ご協力を

賜わり心より厚くお礼申し上げます。

＿さて、例年実施しております「会員名簿」（大会選手登録）作成にあたり下記のとおりご提出いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．提出書類＿； 【２０１５年度「関東社会人ラグビーフットボール連盟大会」参加登録届】（会員名簿用）

＊ダウンロードはこちらから。

２．提出期限＿； 平成２７年４月２４日（金）（厳守）

３．提 出 先＿； 〒１０７－００６１　東京都港区北青山２－８－３５

秩父宮ラグビー場クラブハウス内

関東社会人ラグビーフットボール連盟　宛

４．注意事項＿； （１） 大会参加登録を兼ねていますので、期限までに未提出のチームについては、秋季

大会参加資格抹消もありますので、必ず、期限内に提出願います。

（２） ポジション欄については、１～１５までの数字を記入願います。

（ポジションが重複している場合は、どちらかを選択）

（３） 連絡先（主務等）の電子メールは、必ず記入願います。

（ハッキリと明確に記入願います。例⇒ゼロかオーか？数字の１かLか？－か＿か？）

また、住所が会社の場合は、会社名・部署名まで必ず記入願います。

（４） 休部される場合は、連絡窓口のみご記入ください。加盟費は徴収しません。

（５） この大会参加登録とは別に、チーム・選手個人登録は、必ず、所属する都道県協会

に、４月３０日までに手続き願います。登録の無い場合は大会に参加できません。

（６） 各チームのグランド状況（有無・所在地）を確認しておりますので、保有されている

チームは、現名簿に掲載されていない場合のみ、グランド名・所在地・概略地図を併せ

て、提出願います。（秋季リーグにて、各チーム＆レフリーへの案内に使用）

５．連絡事項＿； （１） 本年度の「定期総会」は、６月中旬頃の開催を予定しておりますので、

ご承知おき願います。（５月末までに、各チーム責任者宛、通知します）

併せまして２部以下の「秋季スケジュール会議」（組合せ等）も同日に実施します。

（２） 秋季大会の編成につきましては、該当チーム宛て、別途連絡します。

以＿上

http://www.rugby.or.jp/topics/2015/member_of_society_league_participation_registration_report.xls

